
1 

 

PLAN ZAMÓWIEŃ NA ROBOTY BUDOWLANE W ZARZĄDZIE DRÓG MIEJSKICH NA ROK 2017 (STAN NA DZIEŃ 10.01.2017) 

 

 
L.p. 

 
Wydział 

 

 
Przedmiot (krótki opis) 

Szacowana wartość 
PLN 

Szacowana wartość 
EURO 

Tryb postępowania  Planowany termin wszczęcia 
postępowania 

1. RS Budowa sygnalizacji Modlibowskiej - Opłotki  400 000.00 95 810.68 przetarg nieograniczony 06-2017 

2. RS Montaż sygnalizacji akustycznej  500 000.00 119 763.35 przetarg nieograniczony 02-2017 

3. RS Budowa sygnalizacji Starołęcka - przejazd  400 000.00 95 810.68 przetarg nieograniczony 06-2017 

4. RI Strefa Tempo 30 - etap II  600 000.00 143 716.02 przetarg nieograniczony 02-2017 

5. RI Strefa Tempo 30 - etap III i IV  800 000.00 191 621.36 przetarg nieograniczony 05-2017 

6. RI Wykonanie odnowienia oznakowania poziomego  2 500 000.00 598 816.74 przetarg nieograniczony 01-2017 

7. RI Aktualizacja i montaż drogowskazów  500 000.00 119 763.35 przetarg nieograniczony 02-2017 

8. RS Wprowadzenie BUSpasa na Garbarach  1 000 000.00 239 526.70 przetarg nieograniczony 05-2017 

9. RS Wprowadzenie BUSpasa na Mostowej - zaprojektuj i 
wybuduj  

1 000 000.00 239 526.70 przetarg nieograniczony 06-2017 

10. TO Remont muru oporowego w ul. Chojnickiej  746 185.00 178 731.23 przetarg nieograniczony 02-2017 

11. TO Wykonanie pochylni dla osób niepełnosprawnych 
prowadzącej z osiedla Dębina na przystanek 
autobusowy przy ul. 28 Czerwca 1956r. w Poznaniu  

171 060.00 40 973.44 przetarg nieograniczony 05-2017 

12. TO Przebudowa przepustu w ul. Okolewo  217 200.00 52 025.20 przetarg nieograniczony 03-2017 

13. TO Przebudowa przepustu w ul. Ropczyckiej  198 000.00 47 426.29 przetarg nieograniczony 03-2017 

14. TO Remont balustrad- Most Teatralny  390 000.00 93 415.41 przetarg nieograniczony 02-2017 

15. TBU Budowa drogi rowerowej w ul. Strzegomskiej od 
strony Lasku Marcelińskiego  

209 061.00 50 075.69 przetarg nieograniczony 08-2017 

16. TBU Budowa chodnika i drogi rowerowej na ul. Brzechwy 
(od ul. Szeherezady w kierunku ul. Tuwima) 

244 715.00 58 615.78 przetarg nieograniczony 09-2017 

17. TBU Remont chodnika wzdłuż ul. Umultowskiej od 
skrzyżowania z ul. Opieńskiego w kierunku 
północnym 

288 415.00 69 083.09 przetarg nieograniczony 07-2017 

18. TBU Budowa chodnika i drogi rowerowej na ul. Brzechwy 
po stronie południowej wraz ze skrzyżowaniem ul. 
Brzechwy i Szeherezady  

461 013.00 110 424.92 przetarg nieograniczony 08-2017 



2 

 

19. TBU Budowa chodnika i ścieżki rowerowej w ulicy 
Wańkowicza wraz z oświetleniem  

1 290 330.00 309 068.48 przetarg nieograniczony 08-2017 

20. TBU Budowa chodnika w ul. Radojewo od nr 23 do nr 36  199 646.00 47 820.55 przetarg nieograniczony 03-2017 

21. TBU Budowa urządzeń podczyszczających na wylocie 
A39, w pasie drogowym ulicy św. Wawrzyńca  

1 364 369.00 326 802.80 przetarg nieograniczony 06-2017 

22. TBU Budowa chodnika na ul. Darzyborskiej na odcinku od 
osiedla socjalnego do bloku mieszkalnego  

151 362.00 36 255.24 przetarg nieograniczony 09-2017 

23. TBU Budowa zatoki autobusowej na ul. Głuszyna od nr 
216-220  

192 719.00 46 161.35 przetarg nieograniczony 08-2017 

24. TBU Budowa parkingu Ścinawska/Kurcewiczówny  333 330.00 79 841.43 przetarg nieograniczony 07-2017 

25. TBU Budowa ul. Dukielskiej  557 376.00 133 506.43 przetarg nieograniczony 08-2017 

26. TBU Budowa przedłużenia ulicy Krynickiej w rejonie 
przejścia przez tory kolejowe 

199 187.00 47 710.60 przetarg nieograniczony 05-2017 

27. TBU Przebudowa ul. Grudzieniec (ETAP II od km 0+500 
do km 0+906,17) - odcinek od ul. Niestachowskiej  

347 486.00 83 232.17 przetarg nieograniczony 06-2017 

28. TBU Budowa ulicy Tułodzieckiej  868 063.00 207 924.26 przetarg nieograniczony 05-2017 

29. TBU Przebudowa ul. Morszczyńskiej  
(na odc. Zakopiańska - Strzeszyńska) jezdnia oraz 
chodnik po str. północno-zachodniej  

546 044.00 130 792.11 przetarg nieograniczony 03-2017 

30. RI Wprowadzenie kontraruchów -Rowerowy Łazarz  500 000.00 119 763.35 przetarg nieograniczony 05-2017 

31. TBU Utwardzenie nawierzchni w rejonie ulic Tczewska i 
Trzebiatowska  

121 951.00 29 210.52 przetarg nieograniczony 07-2017 

32. TBU Remont ulicy Chartowo  203 252.00 48 684.28 przetarg nieograniczony 07-2017 

33. TBU Przebudowa ulicy Błażeja  630 081.00 150 921.22 przetarg nieograniczony 03-2017 

34. TBU Przebudowa ulicy Osinowej  416 402.00 99 739.39 przetarg nieograniczony 09-2017 

35. TBU Budowa oświetlenia w ul. Cytrynowej  274 116.00 65 658.10 przetarg nieograniczony 04-2017 

36. TBU Budowa oświetlenia w ulicy Jasna Rola  259 839.00 62 238.38 przetarg nieograniczony 05-2017 

 


